2018 年 12 月 12 日

各  位

会 社 名  白 銅 株 式 会 社
代 表 者 の
役 職 氏 名  代表取締役社長  角 田 浩 司

（コード番号：７６３７ 東証第一部）

問 合 せ 先
責 任 者

管理本部長  谷 口  彰 洋

電 話 番 号  ０３（６２１２）２８１１

人事異動に関するお知らせ

 下記のとおり人事異動を行いますので、お知らせいたします。

記

人事異動（2019 年２月 15 日付）

氏名 新役職名 旧役職名

森兼
もりかね

 耕
こう

次
じ

管理本部付

部長

(高瀬アルミ株式会社出向)

営業企画部長

鈴木
す ず き

 浩
ひろ

徳
のり

 営業企画部長
営業企画部

副部長

以上